Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

       «Гиагинское сельское поселение»

  Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

                                                 от  14 ноября 2019г.  № 141

ст. Гиагинская

 «О даче согласия на принятие  муниципального имущества муниципального

образования «Гиагинский район» безвозмездно  передаваемого в

муниципальную собственность муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

      Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» по вопросу принятия безвозмездно в муниципальную

собственность муниципального образования «Гиагинское сельское поселение

муниципального имущества муниципального образования «Гиагинский район»,  на

основании   Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального  образования «Гиагинское сельское поселение»,   Совет

народных депутатов  муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»
Р Е Ш И Л:

1.  Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» принять безвозмездно в муниципальную собственность

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» муниципальное

имущество  муниципального образования «Гиагинский район»:

- автомобильную дорогу: «Подъезд  к ст. Гиагинской от автодороги Гиагинская-

Штурбино», протяженностью 535,60м., расположенную по адресу: Республика

Адыгея, Гиагинский район, ст-ца Гиагинская, дор. А/Д Подъезд к ст-це Гиагинская,

с кадастровым номером 01:01:0400006:131, балансовой стоимостью 1455577,20

рублей, остаточной стоимостью 758325,50 рублей;

-земельный участок  с кадастровым номером 01:01:0000000:60, расположенный по

адресу:  местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в

границах  участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Адыгея, Гиагинский

район, подъезд к ст-це  Гиагинской от  автодороги Гиагинская-Штурбино,

площадью 6107 кв.м., категорией земель «земли населенных пунктов» с видом

разрешенного использования «для эксплуатации дороги», балансовой стоимостью

753481,66 рублей, без остаточной стоимости.

2.     Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия.

4.     Контроль   за  исполнением настоящего Решения возложить на первого

заместителя главы администрации МО «Гиагинское сельское поселение»

Годовникова  И. А.

Глава муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                             С.И. Кондратенко